'Ptv./~ltuf'O d~ Sao J odi doó Ca~t~poó

6dlado d~ Sao 'Paulo

LIVRO N-2. FLS.r N!.

KI!UCADO (.A) NO JORNN.
BOLEl iM DO MUNICIPIO

DECRETO N9 6626/89 t;.. h l{ 7- d • ..J:ij ..f2d.J g 1
de 24 de fevereiro de 1989

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de NCZ$ ..... .

9.200 , 00

O Prefeito MUnicipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere os artigos 19 e 29 da Lei n~ 343G/

89, de 10 de janeiro de 1989, e artigo 39 , inciso V do Decreto- Lei Compl~

mentar n9 09 de 31 de dez.embro de 1969 ,

D E C R E T A,

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da 7a

zenda um crédi to adicional no valor de NCZ$ 9.200,00 (nove mil e duzentos

cruzados novos ), destinado a suplementar as seguintes dotações do orçameE

to vigente:

02.10

02.10 - 03010202 . 460

02.10 - 3132

11.10

11 . 10 - 03070141 . 010

11. 10 - 4120

20 . 10 - 03070212 . 930

20.10 - 3192

SECRETARIA DE GOVERNO

Departamento de Eventos Oficiais

Programações Diversas

Outros Servnços e Encargos

SECRE~ARIA DE ASSUNTOS JURÍDICOS

Procuradoria Geral

Móveis , Máquinas e Outros

Equipamentos e Material Permanente

ENCARGOS DIVERSOS

Despesas de Exercicios Anteriores

Despesas de Exercicios Anteriores

6 . 000 , 00

3.000,00

200 , 00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior, correra por parte da anulação parcial das seguintes dotações do or

çarnento vigente:

03.10

03.10 03090441.170

03 . 10 - 4110

20.10 - 030 70141.020

20.10 - 4110

20 . 10 - 03070212.990

20 . 10 - 3132

SECRETARIA DE PLANEJA~ TERRITORIAL E URBANISMO

Departamento de Planejamento Territorial e Urbanistro

Fundo COMPHAC

Obras e Instalações 6.000,00

ENCARGOS DIVERSOS

Aquisição de Imóveis

Obras e Instalações

Despesas Diversas

Outros Serviços e Encargos

3.d
200 , 00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

1>n/<ltlll'a de Sao Jod~ doJ Cm,po.J

~ado de Sao 1>au~
LIVRO N..!!.. Hs.r N.!.

cont. do decreto nQ 6626/89 - fls . 02

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Munici~al de São José dos Campos,

24 de fevereiro de 1989.

Municipal

Registrado e publicado na Divisão de Formali

zaçao de Atos, aos vinte e quatro dias do mês de fevereiro do ano de mil

novecentos e oitenta e nove .

Divisão de Formalização de Atos

DFO/wm . . . I . ..